
Porlezza, il 28.12.2018

D E T E R M I N A Z I O N E 64/2018

OGGETTO: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ELABORAZIONE CEDOLINI E CONSULENZA 
IN MATERIA DI PAGHE – TRIENNIO 2019-2021- CIG: Z5C2687E6B

I L   D I R E T T O R E 

Vista la deliberazione dell’Assemblea del 25.10.2018;

Visto  che in  data  05.12.2018 (Prot.2753)  è  giunta  un’offerta  da parte  dell’attuale  fornitore  AGS S.r.l.  per  il 
servizio di elaborazione cedolini, consulenza del lavoro e assistenza in materia di diritto del lavoro per il triennio  
2019-2021;
Visto che suddetta offerta è così dettagliata: “Assistenza ed elaborazione paghe e prestazione professionale in  
materia di lavoro, previdenza e assistenza sociale dei lavoratori”;

Visto lo Statuto aziendale vigente;

 

D E T E R M I N A

quanto contenuto nel testo e nella documentazione allegata.

IL DIRETTORE
Dott.ssa Anna Ronchi

mailto:segreteria@aziendasocialeclv.it
mailto:segreteria@aziendasocialeclv.it


I L   DIRETTORE
Considerato che: 

- In data  05.12.2018 è  pervenuta  l’offerta  per  il  servizio di  elaborazione cedolini,  consulenza del 
lavoro e assistenza in materia di diritto del lavoro per il triennio 2019-2021 da parte di AGS INAZ;

- L’offerta è di 8,33/cedolino/dipendente per 14 mensilità;
- L’importa riferito alle attività di consulenza qui sopra descritte è stimato in € 2.000,00/anno, 
- la procedura per l’individuazione del contraente, trattandosi di affidamento di importo inferiore ad € 

40.000,00, è quella dell’affidamento diretto di cui all’art. 36 comma 2 del D.Lgs 50/2016, motivato 
mediante comparazione di preventivi forniti da operatori idonei;

Dato atto che si conviene di favorire la continuità del servizio in questione che altrimenti comporterebbe la 
ristrutturazione del sistema di rilevazione presente e elaborazione cedolini con ricadute gestionali di notevole 
portata;

Visto lo Statuto Aziendale;

DETERMINA

1. Di incaricare Ags S.r.l. per il servizio di elaborazione vedolini e consulenza in materia di paghe per 
il triennio -2019-2020;

2. Di dare atto che la somma pari ad € 8.300 /annui trova imputazione nel conto COGE: 72.84.801 
COAN 9.1

P A R E R E   D I   R E G O L A R I T A ’   C O N T A B I L E

Il Direttore appone il parere di regolarità contabile:

non necessario;

negativo;

favorevole attestante la copertura finanziaria Centro di Costo COGE : 72.84.801 
COAN: 9.1 

                                                                                                                                              IL DIRETTORE
                                                                                                                                                      Dott.ssa Anna Ronchi


	DETERMINA

